BARRA DO CORDA
Trabalho, Repeltop d

Agora é a Vezdo Povo.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

CNPJ: 06.769.798/0001-17
Rua Isaac Martins, N2  371 - CEP: 65. 950-000 - Barra do Corda - MA

o

o

DESPACHO DA COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS

DA: COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS/BARRA DO CORDA

PARA: SETOR DE COMPRAS E SERVIÇOS/BARRA DO CORDA

Face ao constante dos autos e considerando que se faz necessária a contratação de empresa

para prestação de serviços, de forma continua para terceirização em caráter complementar de apoio

administrativo e expediente. Pertencente a Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e

Gestão Secretaria de Assistência Social, Secretaria de Agricultura, Secretaria de Assuntos Indígenas,

Secretaria de Indústria e Comércio, Secretaria de Infraestrutura, Secretaria de Cultura e Secretaria de

Esporte e Juventude. Barra do Corda MA, conforme Processo Administrativo 2692/2022 instruído,

AUTORIZO o setor de compras da Prefeitura Municipal de Barra do Corda, informar cotação com

objeto ora solicitado...

Encaminhem-se os autos para setor de compras e serviços/Barra do Corda, para as devidas

providências legais cabíveis.

Barra do Corda —MA 09 de novembro 2022.

Atenciosamente,

Maria Edivania Pereira da Silva
Coordenadora de receita e despesas